O D L U K U
o odobavanju sredstava za finansiranje  
realizacije projekta “Obnova stambenih 
objekata u funkciji povratka raseljenih 

osoba i povratnika na područje i sa 
područja Zeničko-dobojskog kantona”

Član 1.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 350.000,00 KM 
(slovima: tristotinepedeset hiljada KM) za finansiranje 
realizacije projekta “Obnova stambenih objekata u funkciji 
povratka raseljenih osoba i povratnika na područje i sa 
područja Zeničko-dobojskog kantona”.

Član 2.

Odobrena sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007.